ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 11.04.2017г                                             № 30
О внесении изменений  в постановление № 82 от 15.12.2015г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, без проведения торгов»

  На основании протеста прокурора Еланского муниципального района

 от 06.04.2017 г  № 7-46-2017г.  руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
Постановляет :

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление № 82  от 15.12.2015г. «.Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, без проведения торгов»
 1. раздел1. Общие положения во 2 абзаце пункте 1.1.  исключить следующие слова: а так же  государственная собственность на которые не разграничена расположенных на межселенной территории муниципального  образования Еланского муниципального района.
 2. Новая редакция  пункта 1.1 раздела№ 1:

1.1. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, без проведения торгов» (далее - Административный регламент), разработан в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (далее - Федеральный закон N 210-ФЗ), в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги и устанавливает порядок и стандарт предоставления муниципальной услуги.

Настоящий Административный регламент регулирует взаимоотношения участников земельных правоотношений по предоставлению земельных участков в собственность за плату, аренду и безвозмездное пользование и разработан в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Родинского сельского поселения расположенных на  территории поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации Родинского сельского поселения.

Глава Родинского  сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                          Кияшко Т. М.